Stadt Aurich (Ostfriesland)

Der Bilrgermeister

Bekanntmachung

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ortsrates fir den Bereich
der Kernstadt Aurich

Termin: Dienstag, 19.09.2017, 19:00 Uhr

Ort: Ratssaal des Rathauses

Tagesordnung:

1. Eroffnung der Sitzung

2. Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der Beschlussfahigkeit
3. Genehmigung des Protokolls (6ffentlicher Teil) vom 09.05.2017 und

HoOooo~NO O L

12.

13.
14.
15.

08.06.2017

Genehmigung der Tagesordnung

Feststellung Sitzverlust Gunther Kahle

Verabschiedung von Herrn Glinther Kahle

Einfihrung und Verpflichtung des Ersatzbewerbers Matthias Gentsch
Einwohnerfragestunde

Kenntnisgaben

Bezahlbarer Wohnraum Projekt Norder Stral3e 6-8

Vorlage: 17/148/1

Antrag der Fraktion DIE LINKE; hier: Anderungsantrag zur
Beschlussvorlage DS17/150/2 "Bezahlbarer Wohnraum Projekt
Krahennestergang 6-7"

Vorlage: 17/166

Bezahlbarer Wohnraum Projekt Krahennestergang 6-7
Vorlage: 17/150/2

Aussprache Innenstadtbegehung

Anfragen an die Verwaltung

SchlieBung des o6ffentlichen Teils der Sitzung

Im Auftrage

Eden
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